

Marineservice Niederlehme

Ihr Meisterbetrieb für Bootsbau & Technik an Sport- u. Freizeityachten



- Fachgeschäft für Bootsbedarf und Eberpächer-Heizungen
- Lombardini-Motoren, Nanni-Motoren und Zubehör
- Wartungs- und Reparaturservice für Boote und Motoren
- Gasabnahme nach G608 für Boote
- Ganzjahres-, Sommer- und Winterliegeplätze

Preisliste 2025-2026 Liegeplätze & Service

(gültig ab 15.04.2024)

Bootslänge bis ... m	Liegegebühren				Kranen				Reinigung
	Ganzjahreslieger	Sommerliegeplatz im Wasser 15.04. - 14.10.	Winterlagerplatz an Land 15.10. - 14.04.	Sommerlagerplatz an Land 15.04. - 14.10.	Kranung b. 27 t zum Verbleib auf dem Gelände inkl. Verfahrarbeiten	Kranung b. 27 t von oder auf voreingestellten Trailer inkl. Verfahrarbeiten	Lagerbockmiete je Saison	Aufbocken/Abstellen	
5	914 €	576 €	338 €	473 €	84 €	71 €	83 €	23 €	43 €
5,5	1.002 €	627 €	375 €	525 €	97 €	82 €	90 €	35 €	45 €
6	1.188 €	730 €	458 €	641 €	122 €	103 €	98 €	47 €	49 €
6,5	1.387 €	847 €	540 €	756 €	133 €	113 €	106 €	52 €	54 €
7	1.603 €	966 €	637 €	892 €	150 €	127 €	115 €	57 €	57 €
8	1.792 €	1.050 €	742 €	1.040 €	183 €	155 €	128 €	68 €	66 €
9	1.993 €	1.145 €	848 €	1.190 €	203 €	172 €	135 €	79 €	77 €
10	2.308 €	1.340 €	968 €	1.355 €	228 €	193 €	150 €	90 €	87 €
11	2.600 €	1.480 €	1.120 €	1.570 €	264 €	224 €	185 €	105 €	99 €
12	2.920 €	1.650 €	1.270 €	1.780 €	307 €	260 €	220 €	118 €	108 €
13	3.165 €	1.745 €	1.420 €	1.988 €	340 €	289 €	255 €	130 €	118 €
14	3.490 €	1.920 €	1.570 €	2.200 €	372 €	315 €	290 €	155 €	129 €
15	3.790 €	2.080 €	1.710 €	2.395 €	385 €	325 €	330 €	182 €	142 €

Die Preisliste für Ganzjahres-, Sommer- und Winterliegeplätze ist gültig ab 15.04.2024. Alle bisherigen Preislisten verlieren mit Erscheinen dieser Preisliste bzw. ab dem 15.04.2024 ihre Gültigkeit. Änderungen und Irrtümer vorbehalten. Alle Preise verstehen sich inklusive der aktuellen gesetzlichen Mehrwertsteuer.

Marineservice Niederlehme
Inhaber Alexander Rapp
OT Niederlehme
Dorfanger 19 a/b
15713 Königs Wusterhausen

Telefon: 03375 / 21 82 00
Telefax: 03375 / 21 82 01
Mobil: 0171 / 43 75 965
e-mail: info@marineservice-niederlehme.de
web: www.marineservice-niederlehme.de

Bank: MBS Potsdam
Konto: 366 10 26 576
BLZ: 160 500 00
IBAN: DE90 1605 0000 3661 0265 76
BIC: WELADED1PMB

Ust-Nr.: 049 260 / 00174
Ust-IdNr.: DE 221407294